МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 23 ” августа 2023 г. Москва №  3007/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год и

решением приёмной комиссии от 23.08.23, протокол № 7, приказываю:

Зачислить с 01.09.2023 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

колледжа международных транспортных коммуникаций очной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

по образовательным программам среднего профессионального образования

поступающих согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  А.В. Власов

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

38.02.04 Коммерция (по отраслям) для получения квалификации «Менеджер

по продажам» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Качепа Миллен Адмире 2000 4

2. Кикоти Ирина Александровна 2005 4,125

3. Кочетков Даниил Сергеевич 2005 3,882

4. Лиснивский Сергей Александрович 2006 4,059

5. Новиков Никита Александрович 2005 3,7

6. Пшеничных Дмитрий Валерьевич 2005 3,85

7. Чуфирин Артём Максимович 2005 4,333

2. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 38.02.04

Коммерция (по отраслям) для получения квалификации «Менеджер по

продажам» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Зиновьев Никита Тимофеевич 2006 3,278

2. Кайтуков Дмитрий Александрович 2007 4,471

3. Козырев Артём Филиппович 2007 3,882

4. Рябина Ольга Тимофеевна 2007 3,478

3. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 46.02.01

Документационное обеспечение управления и архивоведение для получения

квалификации «Специалист по документационному обеспечению управления,

архивист» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Благодарная Софья Михайловна 2007 4,3

2. Пчёлина Софья Александровна 2007 3,583

3. Савонина Валерия Сергеевна 2006 3,75

4. Шмелёв Даниил Дмитриевич 2007 3,905